Договор о переходе прав и обязанностей по договору _______________________________________________№ _____ от ________ г.

г. Челябинск

                                     «_____» _______ 201__ г

Общество с ограниченной ответственностью «Кыштымводоканал», в лице конкурсного управляющего Долгова Сергея Владимировича, действующего на основании Решения Арбитражного суда Челябинской области по делу № А76-668/2014 от «17» апреля  2014г, именуемый в дальнейшем "Арендатор", с одной стороны, и

_________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________, действующего протокола №____ о результатах проведения в электронной форме конкурса открытого по составу участников и открытого по форме подачи предложений по цене имущества по продаже имущества должника ООО «Кыштымводоканал» от ____________ года, далее – «Новый арендатор», с другой стороны, подписали настоящий договор о переходе прав и обязанностей по договору ___________№_____ от ____________г. о нижеследующем: ____

1. Предметом настоящего договора является переход прав и обязанностей Арендатора по договору _____________________________ № ____ от ___________ г. (далее - договор аренды) от Арендатора к Новому арендатору.

Объектом аренды является ______________________________________________________ ______________________________________________________________________________.
Договор аренды зарегистрирован в ______________________________________________, о чем сделана запись регистрации _______ г. № ______________________. Договор аренды заключен на срок с _________ г. по ___________ г.
2. Права и обязанности Арендатора переходят к Новому арендатору в полном объеме.
3. Новый арендатор несет обязательства по оплате арендных платежей, предусмотренных договором аренды, с момента регистрации договора в _______________________________________________________________________________________________.
4. За переход прав и обязанностей по договору аренды _______________________________ № __от ___________ г. Новый арендатор выплачивает Арендатору денежные средства в размере _______ (_________) рублей в течение 30 календарных дней с даты подписания настоящего Договора.  Задаток в сумме ___________ (_____________________) руб. ____ коп., внесенный Новым арендатором по платежному поручению №________ от ______________ года на расчетный счет Организатора торгов, засчитывается полностью в счет оплаты  имущества по данному договору.

5. Настоящим Арендатор заявляет и гарантирует, что:

· Арендатор является единственным законным и надлежащим владельцем передаваемых прав и обязанностей по Договору аренды;

· передаваемые права ранее никому не отчуждены, не заложены, иным образом не переданы и не обременены правами третьих лиц;

6. Новый арендатор уведомляет собственников земельного участка о состоявшемся переходе прав и обязанностей путем направления соответствующего уведомления.
7.  Арендатор при подписании настоящего договора передает Новому арендатору оригиналы правоустанавливающих документов, в том числе ____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________.
8. Передача объекта аренды от Арендатора к Новому арендатору осуществляется при условии 100 % оплаты стоимости Имущества по передаточному акту.
9. Арендатор гарантирует, что до подписания настоящего договора право аренды на земельный участок им никому не передано, не заложено, никем не оспаривается, не обременено сервитутом или субарендой.

10. Настоящий договор подлежит государственной регистрации и вступает в силу с момента государственной регистрации (в случае если такая регистрации предусмотрена законом).

11. Настоящий договор составлен в _____ _____(_______) экземплярах, по одному для каждой из сторон, один – для регистрирующего органа, один – для уведомления Арендодателя.
12. Подписи сторон:
	Арендатор:

ООО "Кыштымводоканал"

Юридический адрес: Челябинская область,

г. Кыштым, ул. Юлии Ичевой, д. 183,

Почтовый адрес: 454106, г. Челябинск,

ул. Неглинная, 21-400

ИНН 7413010268, ОГРН 1037400829608

р/сч №40702810985210000096 в ФИЛИАЛ ОАО "УРАЛСИБ" в г. Челябинск

БИК 047501976 к/с 30101810300000000976

Конкурсный управляющий

_____________________ /С.В. Долгов

	Новый арендатор:

_____________________________________

_____________________________________

_____________________________________

_____________________________________

_____________________________________

_____________________________________

_____________________________________

_______________

______________________ /____________/

ПРОЕКТ